
Splash Meet Manager 2007, Build 5216 Registered to Plivacki Savez Srbije 20.3.2010 19:52 - Page 1

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno - zima - 2010
Zrenjanin, 19. - 21.3.2010

Event 26 Women, 100m Fly Open
20.3.2010 - 12:10 Results Prelim
Points: FINA 2004

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. LAKOVIC, Vanja 95 Banat 1:12.35 493 A
2. MARCIKIN, Jelena 95 Kiknda 1:14.96 443 B
3. VELICKOVIC, Andjela 95 11.april 1:15.19 439 B
4. KOVACEVIC, Teodora 95 Vojvodina 1:16.84 411 B
5. PAVIC, Katarina 95 Partizan 1:20.18 362 B

Omladinci

1. TODOROVIC, Sonja 92 Novi Sad 1:07.43 609 A
2. JOKSIMOVIC, Marija 93 Partizan 1:08.82 573 A
3. MIOC, Anja 93 Beograd 1:10.67 529 A
4. GROZDANIC, Jelena 93 Jagodina 1:14.35 454 B
5. MILOSAVLJEVIC, Ana 93 Jagodina 1:15.84 428 B
6. TELECKI, Marija 93 Kiknda 1:22.38 334 R
7. DRAGIN, Jovana 92 Profesional 1:25.32 301 R
8. VULETIC, Andrea 93 Banat 1:26.97 284

Apsolutno

1. TODOROVIC, Sonja 92 Novi Sad 1:07.43 609 A
2. NENEZIC, Sara 96 Vojvodina 1:08.03 593 A
3. JOKSIMOVIC, Marija 93 Partizan 1:08.82 573 A
4. SENJI, Monika 91 Kiknda 1:10.49 533 A
5. MIOC, Anja 93 Beograd 1:10.67 529 A
6. RADUJKO, Aleksandra 96 Kiknda 1:12.34 493 A
7. LAKOVIC, Vanja 95 Banat 1:12.35 493 A
8. COJIC, NINA 98 Sveti Nikola 1:12.73 485 A
9. GROZDANIC, Jelena 93 Jagodina 1:14.35 454 B

10. MARCIKIN, Jelena 95 Kiknda 1:14.96 443 B
11. VELICKOVIC, Andjela 95 11.april 1:15.19 439 B
12. MILOSAVLJEVIC, Ana 93 Jagodina 1:15.84 428 B
13. KOVACEVIC, Teodora 95 Vojvodina 1:16.84 411 B
14. TINTAR, Tijana 91 Kiknda 1:17.10 407 B
15. PAVIC, Katarina 95 Partizan 1:20.18 362 B
16. STEFANOVIC, Marijana 96 Becej 1:20.67 356 B
17. TELECKI, Marija 93 Kiknda 1:22.38 334 R
18. DRAGIN, Jovana 92 Profesional 1:25.32 301 R
19. VULETIC, Andrea 93 Banat 1:26.97 284


